
     0000915 
AS 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 
DIRECTORA JURIDICA DE COMPAÑIAS ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimontos de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Trigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 09 de Diciembre de 
2010, que contlenen la constitución de la compañía IMPAPLOT S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañlas, mediante Memorando Nro, SC.1J.DJC.Q.2010.4453 de 
22 de diciembre de 2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08237 de 14 de jullo de 
2008; y, SC-IAF-RRHH-Q-2009-042-B de 1 de julto de 2009; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitución de la compañía IMPAPLOT S.A. y disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los perlédicos de mayor circulación 
en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución, y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplla 
circulación en el domicillo principal de ta compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 
y original del formulario 014 del Regístro Unico de Contrbuyentes, 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 23 de Diclembre de 
2010 

   Miro, Tremmte1 2010 3 
A tae Ro 

Neo, Tramite 1 201 Resolucion 3,20 < 

a car UENCANTL, Tomo 

” 
edo as cumplan alo dispo Eo 
migra, de contomidad a lo estabtvcedo na 

y de 1973 
Decreto 733 sl 22 de Agesto 

uso en el fisglews Oficual 678 del = 

de Agusta dias 

      

   
   

    

     


